BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

DINA RAQUEL OLMEDO ARCE

A 8 Cuadras De La Av. San Blas

Desde: 01/12/2023 Hasta 31/12/2023 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
0-6052720 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
342.610 0

Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros Auditores Externos
Ernst & Young Paraguay, al email : audext.familiar@py.ey.com. De no recibir reclamos al 31/01/2024, los montos y
saldos seran considerandos correctos.

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 601.604
01/12/2023 0 CRPG-PAGO GIRO 0 3.192.800 3.794.404
02/12/2023 3580836230 Coop. Ayacape LTDA Pago de Prestamo 819.279 0 2.975.125
02/12/2023 3580838582 Coop. Ayacape LTDA Pago de Prestamo 805.846 0 2.169.279
02/12/2023 529661947 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.200.000 0 969.279
04/12/2023 0 CRPG-PAGO GIRO 0 3.176.000 4.145.279
04/12/2023 15482318 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 4.095.279
05/12/2023 124689815 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 5.300 0 4.089.979
06/12/2023 15549696 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 4.039.979
06/12/2023 15551543 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 800.000 0 3.239.979
06/12/2023 15552218 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.800.000 0 1.439.979
07/12/2023 15613738 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 400.000 0 1.039.979
13/12/2023 15856522 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 35.000 0 1.004.979
15/12/2023 15954440 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 150.000 0 854.979
15/12/2023 0 CRPG-PAGO GIRO 0 2.344.294 3.199.273
15/12/2023 531361512 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.530.000 0 1.669.273
17/12/2023 531643287 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 1.169.273
18/12/2023 16082476 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.100.000 0 69.273
19/12/2023 0 CRPG-PAGO GIRO 0 353.775 423.048
20/12/2023 531997501 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 220.000 0 203.048
29/12/2023 129260313 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 89 203.137

Totales 9.465.425 9.066.958 203.137
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